propôs a devolução proporcional de recursos aos acionistas, sem prejuízo
ao funcionamento da Companhia. A redução será implementada mediante
restituição em dinheiro aos acionistas, na proporção direta de suas
participações acionárias, no valor total de R$ 195.000,00 (cento e noventa
e cinco mil reais), o que representa a diminuição do capital social de R$
200.000,00 (duzentos mil reais) para R$ 5.000,00 (cinco mil reais). Nos
termos do Art. 174 da Lei nº 6.404/76, em razão da restituição de capital
aos acionistas, os credores da Companhia poderão apresentar oposição